

Smlouva o dílo

číslo S17-043-0042

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb. nový občanský zákoník v platném znění (dále též „NOZ“), konkrétně ustanoveními § 2586 a následujícími

Článek 1. – Smluvní strany

- 1) Objednatel: **Obec Dolní Město**
Sídlo: Dolní Město 93, 582 33 Dolní Město
Zastoupený: Pavlem Chládem, starostou obce
IČ: **00267376**
DIČ: CZ00267376
Telefon, fax: +420 569 487 121
E-mail: ou.dolnimesto@seznam.cz
Osoba odpovědná ve věcech smluvních: Pavel Chlád, starosta obce
Osoba odpovědná ve věcech technických: - starosta obce - Pavel Chlád

(dále jen Objednatel)

- 2) Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s. r. o.
SWIETELSKY stavební s. r. o., Odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD
Sídlo: K Silu 1143, 393 01 Pelhřimov
Zastoupení: Zdeněk Havel – vedoucí odštěpného závodu VÝCHOD
IČ: **48035599**
DIČ: CZ48035599
Zápis v OR: u Krajského soudu v Českých Budějovicích, vložka C 8032
Bankovní spojení: UniCredit Bank
Číslo účtu: 000000-0430201005/2700

Telefon, fax: 565 398 115 / 563 383 585

E-mail: j.puza@swietelsky.cz

Osoba odpovědná ve věcech smluvních: Ing. Petr Seknička – ředitel oblasti Vysočina (zmocněnec)

Jan Půža – vedoucí obchodního oddělení (zmocněnec)

Osoba odpovědná za realizaci a předání díla: Jan Kocman – vedoucí stavby (602 148 061)

(dále jen Zhotovitel)

Článek 2. – Předmět plnění

- 1) Předmětem Smlouvy o dílo (dále jen „Smlouva“) je zhotovení stavby „**Oprava místních komunikací v Meziklasí**“. Zhotovením stavby se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací a konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení díla, dále provedení všech dodávek, služeb a činností souvisejících s realizací stavebních prací a konstrukcí, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné, a to včetně koordinační a kompletační činnosti celé stavby.

- 2) Jedná se o opravu komunikací v obci a k.ú Meziklasí
- 3) Objednatel se zavazuje provedené dílo převzít a zaplatit Zhotoviteli cenu za jeho provedení dle článku 3. této smlouvy.

4) Stručný popis plnění veřejné zakázky:

Předmětem veřejné zakázky je oprava místních komunikací MK2, MK3 a MK7 v obci a k.ú Meziklasí (číslování komunikací je shodné s pasportem komunikací obce Dolní Město). Součástí projektové dokumentace je i MK1, která nebude součástí realizace.

5) Množství a rozsah zakázky:

Přesný rozsah prací je podrobně vymezen dle projektové dokumentace společnosti PROJEKT efekt s.r.o., IČ 27517721 včetně výkazu výměr, ve formátu *.xls, která je jako příloha č. 1 a je nedílnou součástí této smlouvy.

Článek 3. – Cena díla

- 1) Cena díla je sjednána dohodou smluvních stran jako cena smluvní a činí:

Cena celkem bez DPH: 435 480,00 Kč

DPH ve výši 21 % 91 450,80 Kč

Cena celkem včetně DPH: 526 930,80 Kč

(Slovy: pětsetdvacetšesttisícdevěttřicetkorunčeských a osmdesát haléřů včetně DPH)

- 2) Sjednaná smluvní cena obsahuje veškeré náklady a zisk Zhotovitele nezbytné k řádnému a včasnému provedení díla. Cena obsahuje mimo vlastní provedení prací a dodávek dle článku 2. této smlouvy, zejména náklady také na:
- vybudování, udržování a odstranění zařízení staveniště,
 - zabezpečení bezpečnosti a hygieny práce,
 - opatření k ochraně životního prostředí,
 - pojištění stavby a osob,
 - organizační, koordinační a kompletační činnost,
 - poplatky spojené se zábořem veřejného prostranství,
 - zajištění nezbytných dopravních opatření.
- 3) Pokud z důvodů na straně Objednatele dojde k posunutí termínu dokončení díla o více jak 18 kalendářních měsíců, má Zhotovitel právo na zvýšení ceny díla ve výši inflace vyjádřené přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen zveřejněné ČSÚ.
- 4) Zhotovitel nemá právo domáhat se zvýšení sjednané ceny z důvodů chyb nebo nedostatků v položkovém rozpočtu, pokud jsou tyto chyby důsledkem nepřesného nebo neúplného ocenění položkového soupisu prací ze strany zhotovitele.
- 5) Sjednaná smluvní cena je cenou pevnou a může být změněna pouze za níže uvedených podmínek, a to:
- pokud po podpisu Smlouvy a před termínem dokončení díla dojde ke změnám sazeb DPH;

- pokud Objednatel bude požadovat i provedení jiných prací nebo dodávek, než těch, které byly předmětem plnění dle projektové dokumentace nebo pokud Objednatel vyloučí některé práce nebo dodávky z předmětu plnění;
 - pokud Objednatel bude požadovat jinou kvalitu nebo druh dodávek, než tu, která byla určena projektovou dokumentací;
 - pokud projektová dokumentace předaná Objednatelem Zhotoviteli bude vykazovat vady nebo chyby, mající vliv na sjednanou cenu;
 - pokud z důvodů na straně Objednatele dojde k prodloužení termínu dokončení díla mající vliv na sjednanou cenu. Tato podmínka se týká pouze prací neprovedených v původní lhůtě výstavby;
 - pokud se v průběhu platnosti Smlouvy vyskytnou skutečnosti, které nebyly v době sjednání Smlouvy známy, a Zhotovitel je nezavinil, ani je nemohl objektivně předvídat a tyto skutečnosti nastaly nezávisle na vůli Zhotovitele, brání či zjevně ztěžují řádné splnění jeho povinností, přičemž nelze rozumně předpokládat, že by Zhotovitel tyto skutečnosti nebo jejich následky odvrátil nebo překonal, a tyto skutečnosti mají prokazatelný vliv na sjednanou cenu.
- 6) Nastane-li některá z podmínek, za kterých je možná změna sjednané ceny je Zhotovitel povinen provést výpočet změny nabídkové ceny a předložit jej Objednateli k odsouhlasení.
 - 7) Zhotoviteli vzniká právo na zvýšení sjednané ceny teprve v případě, že změna bude odsouhlasena Objednatelem.
 - 8) Objednateli vzniká právo na snížení sjednané ceny teprve v případě, že změna bude odsouhlasena Zhotovitelem.
 - 9) Zhotoviteli zaniká jakýkoliv nárok na zvýšení sjednané ceny, jestliže písemně neoznámí nutnost jejího překročení a výši požadovaného zvýšení ceny bez zbytečného odkladu poté, kdy se ukázalo, že je zvýšení ceny nevyhnutelné. Toto písemné oznámení však nezakládá právo Zhotovitele na zvýšení sjednané ceny. Zvýšení sjednané ceny je možné pouze za podmínek daných touto Smlouvou.
 - 10) Změna ceny díla je možná pouze po předchozí písemné dohodě obou stran, a to formou dodatku k této Smlouvě.

Článek 4. – Čas plnění

- 1) Zhotovitel se zavazuje provést dílo v následujících termínech:

Zahájení plnění: 1.6.2016

Ukončení plnění nejpozději do: 30.9.2016

V případě, že z jakýchkoliv důvodů na straně Objednatele nebude možné dodržet termín zahájení doby plnění, je Objednatel oprávněn zahájení doby plnění posunout na pozdější dobu (nejvíce však o 30 dnů), neposouvá se tak i termín ukončení doby plnění, požadovaná doba plnění zůstává nezměněna.

- 2) Zhotovitel se zavazuje provádět dílo v souladu s projektovou dokumentací díla a příslušnými normami ČSN a obecně závaznými právními předpisy.
- 3) Objednatel se zavazuje předat staveniště Zhotoviteli nejpozději tři dny před sjednaným datem zahájení plnění a Zhotovitel se zavazuje staveniště na základě výzvy Objednatele převzít.

- 4) Termínem dokončení se rozumí den, kdy dojde k předání a převzetí hotového díla na základě oboustranně potvrzeného Protokolu o předání a převzetí díla bez vad a nedodělků, které nebrání řádnému užívání díla dle podmínek Smlouvy. Objednatel připouští i dřívější předání a převzetí hotového díla.
- 5) Termín ukončení plnění lze prodloužit dohodou obou stran formou dodatku ke Smlouvě, např. v případech objektivních okolností v průběhu provádění díla, které nebylo možno předvídat.
- 6) Zhotovitel je povinen vyzvat Objednatele ke kontrole a prověření prací, které v dalším postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými (postačí zápis ve stavebním deníku), a to nejméně 5 pracovních dnů před termínem, v němž budou tyto práce zakryty. Pokud se Objednatel ke kontrole přes včasnou písemnou výzvu nedostaví, je Zhotovitel oprávněn předmětné práce zakrýt. Bude-li v tomto případě Objednatel požadovat dodatečné odkrytí, je zhotovitel toto povinen provést pouze na náklady objednatel. Náklady na toto odkrytí prací nese Zhotovitel pouze v případě, že se zjistí, že práce nebyly řádně provedeny.

Článek 5. – Záruka za dílo

- 1) Zhotovitel poskytuje dle této Smlouvy záruku za jakost provedeného díla specifikovaného v článku 2. smlouvy, která počíná běžet dnem úplného a bezvadného předání díla. Zhotovitel poskytuje záruku na jakost veškerých stavebních prací a konstrukcí. Záruční lhůta se sjednává v délce **36** měsíců od předání díla bez vad a nedodělků.
- 2) Odpovědnost Zhotovitele za vady, na něž se vztahuje záruka za jakost, nevzniká, jestliže tyto vady byly způsobeny po předání díla vnějšími událostmi nezávislými na vůli či konání zhotovitele a nezavinil je Zhotovitel nebo osoby, s jejichž pomocí plnil svůj závazek.
- 3) Zhotovitel odstraní reklamované vady ve lhůtě do 10 dnů od obdržení písemné reklamace Objednatele, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Nebudou-li vady ve stanovené lhůtě odstraněny, může je odstranit objednatel prostřednictvím třetí osoby na náklady zhotovitele.

Článek 6. - Předání a převzetí díla

- 1) Zhotovitel oznámí termín řádného dokončení díla objednateli nejméně 3 dny předem, a to zápisem do stavebního deníku. Tento zápis bude odsouhlasen oběma smluvními stranami.
- 2) Objednatel je povinen zahájit řízení o předání a převzetí díla nejpozději do 5 pracovních dnů od termínu oznámeného jako termín řádného dokončení díla. Termín zahájení předání a převzetí díla oznámí objednatel zhotoviteli zápisem do stavebního deníku. Tento zápis bude odsouhlasen oběma smluvními stranami.
- 3) K řízení o předání a převzetí díla je povinen zhotovitel připravit a objednateli následně předat zejména:
 - a) zápisy a osvědčení o provedených zkouškách použitých materiálů včetně prohlášení o shodě a prohlášení o vlastnostech a certifikátů zápisy a výsledky předepsaných měření,
 - b) originál stavebního deníku.

- 4) O průběhu předávacího a převjímacího řízení bude sepsán protokol, který bude mimo údajů o objednateli, zhotoviteli a označení stavby obsahovat zejména:
 - a) seznam předaných dokladů,
 - b) soupis případně zjištěných vad a nedodělků bránících a nebránících řádnému užívání díla včetně dohody o termínech a způsobu jejich odstranění,
 - c) termín, od kterého počíná běžet záruční lhůta,
 - d) dohodu o způsobu a termínu vyklizení staveniště,
 - e) prohlášení objednatele, zda dílo převjí má nebo nepřevjí má.
- 5) V případě, že objednatel odmítne dílo převzít, uvede do protokolu o předání a převzetí i důvody, pro které odmítá dílo převzít.
- 6) Objednatel nemá právo odmítnout převzetí stavby pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě, ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují.

Článek 7.– Smluvní pokuty a úroky z prodlení

- 1) Objednatel může po Zhotoviteli požadovat níže uvedenou smluvní pokutu:
 - a) v případě prodlení Zhotovitele s termínem dokončení díla dle článku 4. této smlouvy ve výši 1.500 Kč za každý započatý den prodlení s dokončením díla,
 - b) v případě prodlení Zhotovitele s odstraněním vad nebo nedodělků uvedených v předávacím protokolu nebo vad oprávněně reklamovaných, a to v dohodnutých termínech ve výši 1.500 Kč za vadu nebo nedodělek a každý den prodlení,
 - c) v případě porušení jiných povinností Zhotovitele sjednaných v této Smlouvě ve výši 1.500 Kč za každý takový případ,
 - d) v případě prodlení Zhotovitele s vyklizením staveniště a jeho předáním zpět Objednateli ve výši 1.500 Kč za každý započatý den prodlení.
- 2) Zaplacením všech smluvních pokut není dotčeno právo Objednatele na náhradu škody.
- 3) Smluvní pokuty se stávají splatnými 30. den po doručení vyúčtování smluvní pokuty Zhotoviteli. Smluvní strany se výslovně dohodly, že smluvní pokuty podle tohoto článku může Objednatel započítat i na nedoplatek ceny díla.
- 4) Zhotovitel může po Objednateli požadovat v případě prodlení s úhradou oprávněně a správně vystavených faktur úrok z prodlení. Výše úroku z prodlení se řídí nařízením vlády č. 351/2013 Sb.

Článek 8. – Platební podmínky

- 1) Objednatel neposkytne Zhotoviteli zálohu na stavební práce. Příslušná platba se uskuteční na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného Zhotovitelem na základě soupisu provedených prací, odsouhlaseného odpovědným zástupcem Objednatele.
- 2) Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně. Daňový doklad (faktura) bude vystaven Zhotovitelem po dokončení a předání stavby do 14 kalendářních dnů po vzájemném odsouhlasení soupisu prací.

- 3) Splatnost faktur je 15 kalendářních dnů ode dne doručení Objednateli.

Článek 9. - Odstoupení od smlouvy, výpověď

- 1) Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy, pokud:
 - a) by zhotovitel překročil termín realizace díla o více jak 30 dnů,
 - b) na majetek zhotovitele byl podán insolvenční návrh či zhotovitel vstoupil do likvidace.
- 2) Zhotovitel je oprávněn odstoupit od této smlouvy, pokud se objednatel ocitne v prodlení s úhradou faktury po dobu delší než 30 dnů ode dne splatnosti faktury.
- 3) Odstoupení od smlouvy je účinné dnem doručení tohoto odstoupení druhé smluvní straně na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy.

Článek 10. – Zvláštní ustanovení

- 1) Ustanovení této smlouvy, zejména článků 2., 3., 4. a 7. může být upraveno s ohledem na skutečný průběh financování výstavby. Takové úpravy budou předmětem dodatku k této smlouvě, jakmile taková skutečnost vyjde najevo, a to na základě podnětu vzešlého ze strany Objednatele.
- 2) Objednatel je oprávněn bez sankcí ze strany Zhotovitele odstoupit od Smlouvy v plném nebo částečném rozsahu, dojde-li ze strany Objednatele k úplnému nebo částečnému nezajištění financování výstavby. Zhotovitel nemá v takovém případě nárok na ušlý zisk, ale má nárok na úhradu skutečně provedených prací dle soupisu prací.
- 3) Zhotovitel si je vědom, že je ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.
- 4) Zhotovitel prohlašuje a souhlasí s tím, že umožní Objednateli zajišťování veškerých podkladů a údajů nutných pro kontrolu hospodárného, účelného a efektivního nakládání s účelově poskytnutými finančními prostředky u zhotovitele.
- 5) Zhotovitel odpovídá za případné škody v průběhu realizace díla svým pojištěním odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám sjednaným s limitem plnění minimálně ve výši 500 000 Kč (slovy: pětsettisíc korun českých). Zhotovitel je na písemnou výzvu objednatelů povinen mu neprodleně předložit platnou pojistnou smlouvu včetně dokladu o zaplacení pojistného, a to ke dni výzvy objednatelů.
- 6) Zhotovitel se zavazuje min. 50 % finančního objemu předmětu plnění realizovat vlastními kapacitami a max. 50 % prostřednictvím subdodavatelů.
- 7) Zhotovitel bere na vědomí, že při zadávání víceprací musí Objednatel postupovat v souladu s ustanoveními zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.
- 8) Zhotovitel je při realizaci díla povinen postupovat tak, aby nepřekračovat povolené hranice hluku o sobotách, nedělích a svátcích po celý den, ve všední den od 19:00 hodin do 7:00 hodin.

Článek 11. - Stavební deník

- 1) Zhotovitel je povinen vést ode dne předání a převzetí staveniště do doby odstranění vad a nedodělků zjištěných při předání a převzetí díla stavební deník.

- 2) Zápisy do stavebního deníku činí zhotovitel formou denních záznamů. Zápisy má právo činit i objednatel (včetně technického dozoru). Zápisy do stavebního deníku jsou prováděny v originále a dvou kopiích. Originály zápisů je povinen zhotovitel předat objednateli při předání a převzetí díla. První kopii obdrží Zhotovitel, druhou kopii Objednatel.
- 3) Stavební deník musí mít číslované listy a nesmí v něm být vynechána volná místa. Zápisy musí být prováděny čitelně a opatřeny jménem, funkcí a podpisem osoby, která příslušný zápis učinila.
- 4) Učiní-li Objednatel zápis do stavebního deníku, je Zhotovitel povinen se k tomuto zápisu vyjádřit, nejpozději do 3 pracovních dnů, jinak se má za to, že se zápisem souhlasí. Učiní-li zhotovitel zápis do stavebního deníku, je Objednatel povinen se k tomuto zápisu vyjádřit, nejpozději do 3 pracovních dnů, jinak se má za to, že se zápisem souhlasí. Do stavebního deníku se zapisují veškeré důležité údaje, které jsou rozhodné z hlediska posuzování průběhu stavby a práv a povinností smluvních stran a údaje stanovené ve stavebním zákoně a jeho prováděcích předpisech, zejména:
 - a) předání a převzetí staveniště a zahájení stavebních prací
 - b) nástupy a provádění a ukončení prací podzhotovitelů
 - c) proškolení pracovníků s podmínkami BOZP
 - d) přerušení prací a jejich důvody
 - e) provádění a výsledky kontrol všech druhů
 - f) souhlas se zakrýváním prací
 - g) dílčí přejímky prací
 - h) provedení a výsledky všech zkoušek a měření
 - i) způsobené škody a jejich důvody
 - j) pravidelné denní záznamy (jména a příjmení pracovníků pracujících na staveništi, klimatické podmínky na staveništi a jeho stav, popis a množství provedených prací, dodávky materiálů, výrobků, strojů a zařízení pro stavbu, nasazení mechanizačních prostředků apod.).
- 5) Zápisy ve stavebním deníku se nepovažují za změnu smlouvy, jsou ale podkladem pro vypracování dodatků ke smlouvě.

Článek 12. – Společná a závěrečná ustanovení

- 1) Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou výslovně upraveny Smlouvou, se řídí ustanovením občanského zákoníku v platném znění.
- 2) Smlouva je závazná i pro případné právní nástupce smluvních stran.
- 3) Smluvní strany se dohodly na vyloučení aplikace:
 - ust. § 545 občanského zákoníku co se týče zvyklostí a zavedené praxe stran,
 - ust. § 558 odst. 2 občanského zákoníku ohledně obchodních zvyklostí,
 - ust. § 564 věty za středníkem týkající se sjednané právní formy právního jednání,
 - ust. § 1740 odst. 3 občanského zákoníku, tzn., že odpověď s dodatkem nebo odchylkou, která podstatným způsobem nemění podmínky nabídky, není přijetím nabídky,
 - ust. § 1895 až 1900 občanského zákoníku týkající se postoupení smlouvy,
 - ust. § 1949 odst. 1 věty třetí týkající se právní domněnky, dle níž je-li kvittance vydána na jistinu, má se za to, že bylo vyrovnáno také příslušenství pohledávky.

- 4) Obsah této smlouvy lze měnit pouze formou písemných číslovaných dodatků k této smlouvě podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran, pokud nevyplývá ze Smlouvy jinak nebo nebude-li mezi smluvními stranami dosaženo jiné dohody.
- 5) Zhotovitel si je vědom toho, že realizace díla, které je předmětem této smlouvy, může být financováno z programu MMR ČR – Podpora obnovy a rozvoje venkova v roce 2016. Zhotovitel si je vědom toho, že nebude-li dílo zhotoveno řádně a včas, může objednateli způsobit také škody spočívající ve ztrátě financování z uvedených finančních prostředků.
- 6) Tato smlouva nabývá účinnosti a platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
- 7) Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž dvě vyhotovení obdrží Objednatel a dvě Zhotovitel.
- 8) Zástupci smluvních stran prohlašují, že si tuto smlouvu přečetli, porozuměli jejímu obsahu, s jejím obsahem souhlasí a jsou jím vázáni, a na důkaz vážné a svobodné vůle připojují níže svoje podpisy.
- 9) Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v evidenci smluv, která je přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího uzavření. Údaji o smluvních stranách se u fyzických osob rozumí zejména údaj o jménu, příjmení, rodném čísle a místě trvalého pobytu.
- 10) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě se nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.
- 11) Nedílnou součástí této smlouvy je:
 - Příloha č. 1. - Projektová dokumentace
 - Příloha č. 2. – Krycí list rozpočtu a Podrobný položkový rozpočet
 - Příloha č. 3. - Časový harmonogram prací

V Dolním Městě, dne 20.5.2016


V Pelhřimově dne 20.5.2016.

Za Objednatele:




Pavel Chlád, starosta obce


Za Zhotovitele:



odštepňný závod Dopravní stavby VÝCHOD
ČR - 393 01 Pelhřimov, K Silu 1143
IČ: 480 35 599, DIČ: CZ480 35 599



Ing. Petr Seknička – ředitel oblasti Vysočina
(zmocněnec)



Jan Půža – vedoucí obchodního oddělení
(zmocněnec)

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 255

Stavba: Oprava místních komunikací v Meziklasi

KSO:

Místo: Meziklasi

CC-CZ:

Datum: 4. 1. 2016

Zadavatel:

Obec Dolní Město, Dolní Město 93, 582 33

IČ: 00267376

DIČ: CZ00267376

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD, K Silu 1143, 393 01 Pelhřimov

IČ: 48035599

DIČ: CZ48035599

Projektant:

PROJEKT efekt s.r.o.

IČ: 27517721

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

435 480,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Základ daně

435 480,00

0,00

Výše daně

91 450,80

0,00

Cena s DPH

V

CZK

526 930,80

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPLISŮ PRACÍ

Kód: 255

Stavba: Oprava místních komunikací v Meziklasi

Místo: Meziklasi Datum: 4. 1. 2016
Zadavatel: Obec Dolní Město, Dolní Město 93, 582 33 Projektant: PROJEKT efekt s.r.o.
Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD, K Silu 1143, 393 01 Pelhřimov

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

MK2	Oprava místní komunikace č.2	202 919,00	245 531,99	STA
MK3	Oprava místní komunikace č.3	162 858,00	197 058,18	STA
MK7	Oprava místní komunikace č.7	69 703,00	84 340,63	STA



SWIETELSKY s.r.o.
odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD
ČR - 292 01 Pelhřimov K Silu 1143
IČ: 480 35 599, DIČ: CZ480 35 599



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava místních komunikací v Meziklasi

Objekt:

MK2 - Oprava místní komunikace č.2

KSO:

Místo: Meziklasi

Zadavatel:

Obec Dolní Město, Dolní Město 93, 582 33

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD, K Sílu 1143, 393 01 Pethřimov

Projektant:

PROJEKT efekt s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 4. 1. 2016

IČ: 00267376

DIČ: CZ00267376

IČ: 48035599

DIČ: CZ48035599

IČ: 27517721

DIČ:

Cena bez DPH

202 919,00

DPH základní
snížená

Základ daně
202 919,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
42 612,99
0,00

Cena s DPH

v CZK

245 531,99

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Oprava místních komunikací v Meziklasi

Objekt:

MK2 - Oprava místní komunikace č.2

Místo:

Meziklasi

Datum: 4. 1. 2016

Zadavatel:

Obec Dolní Město, Dolní Město 93, 582 33

Projektant: PROJEKT efekt s.r.o.

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD, K Silu 1143, 393 01 Pelhřimov

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV	202 919,00
1 - Zemní práce	201 451,32
5 - Komunikace pozemní	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	179 051,60
998 - Přesun hmot	20 978,40
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	1 421,32
VRN3 - Zařízení staveniště	1 467,68

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava místních komunikací v Meziklasi

Objekt:

MK2 - Oprava místní komunikace č.2

Místo:

Meziklasi

Datum: 4. 1. 2016

Zadavatel:

Obec Dolní Město, Dolní Město 93, 582 33

Projektant: PROJEKT efekt s.r.o.

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD, K Sílu 1143, 393 01 Pelhřimov

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

202 919,00

D HSV Práce a dodávky HSV 201 451,32

D 1 Zemní práce 0,00

D 5 Komunikace pozemní 179 051,60

1	K	572531132	Oprava trhlin asfaltovou sanační hmotou š do 50 mm	m	6,000	137,00	822,00	CS ÚRS 2015 02
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

PP Vypravení trhlin dosavadního krytu asfaltovou sanační hmotou oprava trhlin šířky přes 40 do 50 mm

2	K	57321111	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m ²	m ²	528,000	12,70	6 705,60	CS ÚRS 2015 02
---	---	----------	--	----------------	---------	-------	----------	----------------

PP Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,50 do 0,70 kg/m²

3	K	1	Vyrovnání a zesílení stávajícího podkladu obalovanou asfaltovou směsí ACO 11	t	31,000	1 820,00	56 420,00	
---	---	---	--	---	--------	----------	-----------	--

PP Vyrovnání a zesílení stávajícího podkladu obalovanou asfaltovou směsí ACO 11

4	K	57714411	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m ²	528,000	218,00	115 104,00	CS ÚRS 2015 02
---	---	----------	--	----------------	---------	--------	------------	----------------

PP Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 20 978,40

5	K	935932415	Odvodňovací plastový žlab pro zatížení D400 vnitřní š 100 mm s roštěm můstkovým z litiny	m	6,000	2 986,00	17 916,00	CS ÚRS 2015 02
---	---	-----------	--	---	-------	----------	-----------	----------------

PP Odvodňovací plastový žlab pro třídu zatížení D 400 vnitřní šířky 100 mm s krycím roštěm můstkovým z litiny

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	528,000	5,80	3 062,40	CS ÚRS 2015 02
	PP		Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hmotného náosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živičného					
D	998		Přesun hmot				1 421,32	
7	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	71,066	20,00	1 421,32	CS ÚRS 2015 02
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kamenná, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				1 467,68	
D	VRN3		Zařízení staveniště				1 467,68	
8	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	1 467,68	1 467,68	CS ÚRS 2015 02
	PP		Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště					

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

Oprava místních komunikací v Meziklasi

Objekt:

MK3 - Oprava místní komunikace č.3

KSO:

Místo: Meziklasi

Zadavatel:

Obec Dolní Město, Dolní Město 93, 582 33

Uchazeč:

SWIETELESKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD, K Silu 1143, 393 01 Pelhřimov

Projektant:

PROJEKT efekt s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 4. 1. 2016

IČ: 00267376

DIČ: CZ00267376

IČ: 48035599

DIČ: CZ48035599

IČ: 27517721

DIČ:

Cena bez DPH

162 858,00

DPH základní
snížená

Základ daně
162 858,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
34 200,18
0,00

Cena s DPH

v CZK

197 058,18

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Oprava místních komunikací v Meziklasi

Objekt:

MK3 - Oprava místní komunikace č.3

Místo:

Meziklasi

Datum: 4. 1. 2016

Zadavatel:

Obec Dolní Město, Dolní Město 93, 582 33

Projektant: PROJEKT efekt s.r.o.

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD, K Silu 1143, 393 01 Pelhřimov

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

162 858,00

HSV - Práce a dodávky HSV

161 679,59

1 - Zemní práce

5 146,25

5 - Komunikace pozemní

146 504,50

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 401,20

997 - Přesun sutě

6 072,16

998 - Přesun hmot

1 555,48

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

1 178,41

VRN3 - Zařízení staveniště

1 178,41

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava místních komunikací v Meziklasi

Objekt:

MK3 - Oprava místní komunikace č.3

Místo:

Meziklasi

Datum: 4. 1. 2016

Zadavatel:

Obec Dolní Město, Dolní Město 93, 582 33

Projektant: PROJEKT efekt s.r.o.

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD, K Sílu 1143, 393 01 Pelhřimov

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Číslo účtu

Náklady soupisu celkem

162 858,00

D HSV Práce a dodávky HSV

161 679,59

D 1 Zemní práce

5 146,25

1	K	113107122	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	34,500	52,20	1 800,90	CS ÚRS 2015 02
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm

2	K	113107142	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živčivých tl 100 mm	m2	34,500	67,80	2 339,10	CS ÚRS 2015 02
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 živčivých, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm

3	K	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	1,150	136,00	156,40	CS ÚRS 2015 02
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3

4	K	162501102	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	1,150	129,00	148,35	CS ÚRS 2015 02
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m

5	K	171201201	Uložení sypání na skládky	m3	1,150	16,00	18,40	CS ÚRS 2015 02
---	---	-----------	---------------------------	----	-------	-------	-------	----------------

Uložení sypání na skládky

6	K	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m2	34,500	19,80	683,10	CS ÚRS 2015 02
---	---	-----------	--------------------------------------	----	--------	-------	--------	----------------

Úprava pláně na stavbách dálnic v zářezech mimo skalních se zhutněním

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Komunikace pozemní								
D	5						146 504,50	
7	K	564851111	Podklad ze šterkodrté ŠD tl 150 mm	m2	69,000	112,30	7 748,70	CS ÚRS 2015 02
	PP		Podklad ze šterkodrtí ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm					
8	K	572531132	Oprava trhlin asfaltovou sanační hmotou š do 50 mm	m	15,000	137,00	2 055,00	CS ÚRS 2015 02
	PP		Vyspravení trhlin dosavadního krytu asfaltovou sanační hmotou oprava trhlin šířky přes 40 do 50 mm					
9	K	573211111	Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	414,000	12,70	5 257,80	CS ÚRS 2015 02
	PP		Postřík živičný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,50 do 0,70 kg/m2					
10	K	1	Vyrovnaní a zesílení stávajícího podkladu obalovanou asfaltovou směsí ACO 11	t	18,500	1 820,00	33 670,00	
	PP		Vyrovnaní a zesílení stávajícího podkladu obalovanou asfaltovou směsí ACO 11					
11	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	448,500	218,00	97 773,00	CS ÚRS 2015 02
	PP		Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm					
Ostatní konstrukce a práce, bourání								
D	9						2 401,20	
12	K	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	414,000	5,80	2 401,20	CS ÚRS 2015 02
	PP		Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého námosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného					
Přesun sutě								
D	997						6 072,16	
13	K	997211611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	22,632	117,30	2 654,73	CS ÚRS 2015 02
	PP		Nakládání suti nebo vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti					
14	K	997321511	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	22,632	106,00	2 398,99	CS ÚRS 2015 02
	PP		Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez naložení, s vyožením a hrubým urovňáním po suchu, na vzdálenost do 1 km					
15	K	997321519	Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu	t	45,264	22,50	1 018,44	CS ÚRS 2015 02
	PP		Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez naložení, s vyožením a hrubým urovňáním po suchu, na vzdálenost Příplatek k cenám za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
Přesun hmot								
D	998						1 555,48	
16	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	77,774	20,00	1 555,48	CS ÚRS 2015 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Přesun hmot pro komunikace s krytem z kaméniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				1 178,41	
D	VRN3		Zařízení staveniště				1 178,41	
17	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	1 178,41	1 178,41	CS ÚRS 2015 02
PP			Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště					

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

Oprava místních komunikací v Meziklasi

Objekt:

MK7 - Oprava místní komunikace č.7

KSO:

Místo: Meziklasi

Zadavatel:

Obec Dolní Město, Dolní Město 93, 582 33

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD, K Silu 1143, 393 01 Pelhřimov

Projektant:

PROJEKT efekt s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 4. 1. 2016

IČ: 00267376

DIČ: CZ00267376

IČ: 48035599

DIČ: CZ48035599

IČ: 27517721

DIČ:

Cena bez DPH

69 703,00

DPH základní
snižovaná

Základ daně
69 703,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
14 637,63
0,00

Cena s DPH

v CZK

84 340,63

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Oprava místních komunikací v Meziklasi

Objekt:

MK7 - Oprava místní komunikace č.7

Místo:

Meziklasi

Zadavatel:

Obec Dolní Město, Dolní Město 93, 582 33

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD, K Sílu 1143, 393 01 Pethřimov

Datum: 4. 1. 2016

Projektant: PROJEKT efekt s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

69 703,00

HSV - Práce a dodávky HSV

69 193,03

1 - Zemní práce

75,52

5 - Komunikace pozemní

64 215,05

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 339,70

997 - Přesun sutě

2 089,52

998 - Přesun hmot

473,24

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

509,97

VRN3 - Zařízení staveniště

509,97

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava místních komunikací v Mezíklasi

Objekt:

MK7 - Oprava místní komunikace č.7

Místo:

Mezíklasi

Zadavatel:

Obec Dolní Město, Dolní Město 93, 582 33

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD, K Silu 1143, 393 01 Pelhřimov

Datum: 4. 1. 2016

Projektant: PROJEKT efekt s.r.o.

Projekční číslo: 393 01 Pelhřimov

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

69 703,00

D HSV Práce a dodávky HSV

69 193,03

D 1 Zemní práce

75,52

1	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	4,720	16,00	75,52	CS ÚRS 2015 02
PP Uložení sypaniny na skládky								

D 5 Komunikace pozemní

64 215,05

2	K	572531132	Oprava trhlin asfaltovou sanační hmotou š do 50 mm	m	5,000	137,00	685,00	CS ÚRS 2015 02
PP Vyspravení trhlin dosavadního krytu asfaltovou sanační hmotou oprava trhlin šířky přes 40 do 50 mm								

3 K 573211111

2 305,05

3	K	573211111	Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	181,500	12,70	2 305,05	CS ÚRS 2015 02
PP Postřík živičný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,50 do 0,70 kg/m2								

4 K 1

21 658,00

4	K	1	Vyrovnání a zesílení stávajícího podkladu obalovanou asfaltovou směsí ACO 11	t	11,900	1 820,00	21 658,00	
PP Vyrovnání a zesílení stávajícího podkladu obalovanou asfaltovou směsí ACO 11								

5 K 577144111

39 567,00

5	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	181,500	218,00	39 567,00	CS ÚRS 2015 02
PP Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm								

D 9 Ostatní konstrukce a práce bourání

2 339,70

6	K	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	181,500	5,80	1 052,70	CS ÚRS 2015 02
PP Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
PP			Cíštění vozovek metením bláta, prachu nebo limitého nanosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živičného					
7	K	938909611	Odstranění nanosu na krajnicích tl do 100 mm	m2	33,000	39,00	1 287,00	CS ÚRS 2015 02
PP			Cíštění krajnic odstraněním nanosu (ulehlého, popř. zaježděného) naneseného vlivem silničního provozu, s přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale bez složení průměrné tloušťky do 100 mm					
D	997		Přesun sutě				2 089,52	
8	K	997211611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	7,788	117,30	913,53	CS ÚRS 2015 02
PP			Nakládání suti nebo vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti					
9	K	997321511	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	7,788	106,00	825,53	CS ÚRS 2015 02
PP			Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez naložení, s vyložení a hrubým urovnáním po suchu, na vzdálenost do 1 km					
10	K	997321519	Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu	t	15,576	22,50	350,46	CS ÚRS 2015 02
PP			Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez naložení, s vyložení a hrubým urovnáním po suchu, na vzdálenost Příplatek k cenám za každý další 1 započatý 1 km přes 1 km					
D	998		Přesun hmot				473,24	
11	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	23,662	20,00	473,24	CS ÚRS 2015 02
PP			Přesun hmot pro komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				509,97	
D	VRN3		Zařízení staveniště				509,97	
12	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	509,97	509,97	CS ÚRS 2015 02
PP			Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště					